МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Дом кино»

Мирапр., д. 88, Красноярск, 660049, 227-56-11; 223-20-12 тел.
ОКПО 21852753, ОГРН. 1022401952462, ИНН/КПП 2461007146/246601001

ПРИКАЗ

26 июля 2024 г. №19-од

О реализации товара

В целях расширения спектра оказываемых услуг, а также удовлетворения спроса
посетителей, в соответствии с пунктом 2.4 Устава МАУ «Дом кино» о праве осуществлять
дополнительные виды деятельности, в том числе торговлю розничную сувенирами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень и стоимость товаров, реализуемых в МАУ «Дом кино»(приложение №1).
2. Кассирам билетным сектора обслуживания зрителей «Дом кино» при реализации товаров
руководствоваться настоящим приказом и приложением к нему.
3. Лицом, ответственным за прием и передачу товаров кассирам билетным, назначить
заведующую хозяйством административного отдела Кирпиченко Е.К. Прием и передачу
материальных ценностей (товаров) осуществлять путем оформления ведомости выдачи товаров
в кассу (приложение №2).
4. Кассирам билетным сектора обслуживания зрителей «Дом кино» предоставлять документы,
подтверждающие продажу товара (чеки) заведующему хозяйством административного отдела
Кирпиченко Е.К. еженедельно, в последний рабочий день недели.
5. Методиста ведущего отдела кинопроката и проектно-инновационной деятельности «Дом
кино» Оводневу Е.В. назначить ответственным за размещение информации о стоимости товаров
в зоне кассы,на сайте кинотеатра «Дом кино» и других информационных ресурсах МАУ «Дома
кино». :

6. Ведущему программисту инженерно-технического отдела «Дом кино» Кузнецову Г.А. внести
необходимые изменения в программное обеспечение «Киноплан Премьера», подключенного к
билетным системам кинотеатра, и обеспечить его бесперебойную работу в срок до 31.07.2024г.
7. Специалисту по кадрам административного отдела Скамейко С.В. ознакомить вышеуказанных
лиц под подпись.

`

8. Контроль исполнения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора А.В. Козак

С приказом ознакомлены:
Кирпиченко Е.К./‘едуОводнева Е.В.

Гончарова Н.В.;Кулинич И.А.< 7

Соловей Т.Г.

. Приложение №1
к приказу №19-од от 26 июля 2024г.

Утверждено:
Исполняющий обязанности
директора МАУ «Дом кино»

ИМ А.В. Козак
26 июля 2024г.

ео1|Футболка унисекс черная шт 2000,00

№ 11|Холщовая сумка шелкография шт 1300,00

15|Холщовая сумка трансфер
.

шт 800,00

16|Кружка черная шт 800,00

17|Блокнот 165*205мм шт 280,00

(